
Uchwała Nr VII/56/11 
Rady Gminy W i ą z o w n i c a 

z dnia  4 maja 2011 r. 
 

w sprawie  : wydzierżawiania i najmu  nieruchomości gminnych na  

                    kolejny okres :  3 lat i 10 lat . 

                   
 

 

            Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  /  t. j.  z  2001r. Dz. U. Nr. 142  poz.  1591 z późn. zmianami / oraz 

art. 37 pkt 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. – o gospodarce nieruchomościami /  t.  j. Dz. 

U. z 2004 r. Dz U.  Nr 261  poz. 2603 z  późń.  zmianami /  Rada  Gminy  Wiązownica  

uchwala  co   następuje; 
 

§ 1 
 

          Wyrazić  zgodę  na  zawarcie kolejnej ,  wieloletniej umowy dzierżawy – na  okres 10 

lat , części nieruchomości    o  pow. 0,0350 ha , niezabudowanej oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 17  położonej w miejscowości Zapałów   na  rzecz Polskiej Telefonii 

Cyfrowej „era” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie.   

 

§ 2 

           Wyrazić zgodę na wydzierżawienie i najem nieruchomości gminnych na okres 3 lat 

dotychczasowym dzierżawcom i najemcom , z którymi była zawarta umowa do 3 lat , jeżeli 

przedmiotem umowy będzie ta sama działka : 

- miejscowość Szówsko –działki nr 2331o pow.0,64 ha ,nr 2360 o pow.0,79 ha  

- miejscowość Nielepkowice – działki nr 248 o pow.19,83 ha  ,  nr 251 o pow. 17,29 ha, 

   nr  254 o pow.2,85 ha ,  nr 256 o pow.4,38 ha  , nr 259 o pow.16,87 ha,  nr 261/1 o      

pow.15,81 ha 

- miejscowość Mołodycz – działka nr 647 o pow. 17,02 ha.  

 

§ 3 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się    Wójtowi  Gminy   Wiązownica 

 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji  Budżetowo – Gospodarczej  Rady 

Gminy . 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

 

 



 

 

 

 

 


